[image: image1.wmf]
Калужская область

 Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

городского поселения

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 25 »  июля    2014 г .                                                                                                № 544
О проведении  аукциона единым лотом на
заключениедоговора аренды на нежилые
помещения общей площадью  48,9  кв.м.
по ул.Звездная,д.9 б»
Руководствуясь Федеральным законом № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,   «Правилами проведения конкурсов или аукционов на право  заключения договоров аренды, договоров  безвозмездного  пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и  (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества», утвержденными приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010г. № 67,

ст. 37  Устава  муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец»,  Администрация МО ГП «Город Малоярославец»
                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.   Провести 26  августа  2014 года открытый по составу участников и по форме подачи предложений аукцион  единым лотом на  заключение договора аренды на нежилые помещения общей площадью 48,9 кв.м., расположенные в одноэтажном здании  по адресу: Калужская область, город Малоярославец, ул.Звездная, дом 9 б,  пом.5, пом.7.

          2.   Установить  начальную (минимальную) цену договора аренды за нежилые помещения в месяц 18681 ( Восемнадцать тысяч шестьсот восемьдесят один) рубль 00 копеек ( с учетом НДС);
       -шаг аукциона  принять в размере  5 % от  начальной  (минимальной)  цены –
934 (  Девятьсот тридцать четыре) рубля 00 копеек;
        - задаток не устанавливать.

         3. Подготовить аукционную документацию и извещение о проведении  открытого аукциона.
         4.Разместить извещение и аукционную документацию на официальных сайтах в сети Интернет: торгов Российской Федерации torgi.gov.ru. и Администрации муниципального образования  городское поселения « Город Малоярославец» www.admmaloyaroslavec.ru.
          5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 И.о. Главы администрации МО ГП
 «Город Малоярославец»                                                        Харлампов Г.Б.
Исп. Брилькова Т.Е.
тел. (48431) 2-19-43